
ZARZĄDZENIE NR 65/23 
WÓJTA GMINY BOBROWICE 

z dnia 18 sierpnia 2023 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora 
Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu w Bobrowicach 

Na podstawie art. 30 ust.  2 pkt  5 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.), art. 16 ust. 1 ustawy z dnia  25 października 1991 r. o organizowaniu 
i prowadzeniu działalności kulturalnej (tekst jedn. Dz. U. z 2020 r., poz. 194 z późn. zm.), § 10 ust. 2 Statutu 
Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu przyjętego uchwałą Nr XVI/208/21 Rady Gminy Bobrowice z dnia 
18 marca 2021 r. (Dz. Urz. Woj. Lubus. poz. 710 i 954) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się komisję konkursową dla przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora 
Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu w Bobrowicach, w następującym składzie: 

1) Beata Wasyłyk-Sosnowska – przewodniczący, 

2) Ewelina Roszak – członek, 

3) Agnieszka Hołownia – członek.  

2. Komisja konkursowa wykonuje czynności konkursowe w oparciu o regulamin konkursu, stanowiący 
załącznik nr 2 do zarządzenia nr 51/23 Wójta Gminy Bobrowice z dnia 10 lipca 2023 r. w sprawie ogłoszenia 
konkursu na stanowisko dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu w Bobrowicach oraz określenia 
regulaminu konkursu. 

3. Komisja kończy swoją działalność po dokonaniu czynności, do których została powołana. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Wojciech Wąchała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 806FEB31-929C-45BE-8938-B0093536DAF0. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 65/23 WÓJTA GMINY BOBROWICE z dnia 18 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


